UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 14, DE 11 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA do CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os professores Carla Alecsandra de Melo Bonifácio, SIAPE

1425342 e Vanessa Farias Dantas, SIAPE 1717736, e o Técnico-administrativo Walter

Júnior  Leitão Araújo,  SIAPE 1761866, da  Comissão Permanente de Sindicância  do

CCAE/UFPB – Portaria CCAE/nº 11/19, para, sob a presidência da primeira, compor a

Comissão de Sindicância Investigativa e avaliar o processo de nº 23074.013675/2019-

79.

Art. 2º  - O prazo para conclusão dos respectivos trabalhos serão de 30 (trinta)

dias.

Art. 3º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Tinto - PB, 11 de abril de 2019